1 APROVADO
scuasão

Em 	 /

PREãlD NTE

REQUERIMENTO N.o 23a9.
Exmg Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tu

do mais o que determina o interesse público, na forma re

gimental,REQUER-urgânciaediscussâo ;mica nas CO

misses Tpcnícas Permanentes, para a Emenda Aditiva 	ng

004/89.

SALA DAS SESS3ES, 16 de fevereiro de 1989.

Vereador - Autor

nlf